
UCHWAŁA NR 51/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wniosków oraz udzielenia dotacji Wnioskodawcom w ramach środków 
zatwierdzonych w uchwale budżetowej przez Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 

w ramach Programu Metropolitalny Fundusz Wspierania Nauki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 1,4 i 7 Statutu 
Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r., w związku 
z przepisem art. 372 i art. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 i § 5 ust. 8 Regulaminu udzielania dotacji w ramach 
Programu „Metropolitalny Fundusz Wspierania Nauki” w latach 2022 – 2024 z późniejszymi zmianami, 
uwzględniając zapisy Strategii Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022-2027 
z perspektywą do 2035 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wnioski oraz udziela dotacji Wnioskodawcom w ramach środków zatwierdzonych 
w uchwale budżetowej przez Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w ramach Programu 
Metropolitalny Fundusz Wspierania Nauki. Wnioskodawców, tytuły projektów oraz wartość dotacji określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe zasady wypłaty dotacji oraz jej rozliczenia określi umowa zawarta pomiędzy 
Górnośląsko–Zagłębiowską Metropolią a Wnioskodawcami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi - Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399D6C16-1B3A-4D10-B94F-24F77B8BE0FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 51/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Lista wniosków w ramach Programu Metropolitalny Fundusz Wspierania Nauki 
w latach 2022 - 2024 

Lp. Wnioskodawca Tytuł Projektu Kwota 
dotacji 

Rok wydatkowania 
dotacji 

1. Uniwersytet 
Ekonomiczny w 

Katowicach 

“ECOnomics4Climate Diverse Trajectories 
of Research in Economics of Climate 

Change Różne ścieżki badań w ekonomii 
zmian klimatu” 

91.710,00 2023 

2 Akademia WSB w 
Dąbrowie Górniczej 

„Interdyscyplinarne projekty badawcze 
pracowników naukowych Akademii WSB” 

209.598,00 2023 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399D6C16-1B3A-4D10-B94F-24F77B8BE0FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-15T09:50:22+0100




